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Skriftlig reservation rörandeej bordlagt

Ordförandeuppdragom skyfallsutredning förTyresö

kommun

Vid gårdagens sammanträde (20190828) kom plötsligtpåsittande sammanträde
information om nytt ärende i form av ett ordförandeförslagom en skyfallsutredning.
Förslagetskulle enligt information mailats ut föresammanträdet. Dåingen i oppositionen
hade haft möjlighetatt läsa in sig påärendetyrkade både Sverigedemokraterna och
Tyresöalliansenpåbordläggning. Detta hörsammades inte av det miljöpartistisktstyrda
utskottet.

Vid näimare efterforskning framkom att ärendetmai lats ut till nämndens ledamöteroch
ersättare 59 minuter föresammanträdet.Ärendethade inte heller mailats ut till de politiska
sekreterarna.

Detta ärnågot som vi ser mycket allvarligt påoch tycker ärhögstanmärkningsvärt.Det är
i allra högstagrad ett odemokratiskt agerande att skicka ut ärenden med såkort
framförhållningoch att sedan röstaner ett bordläggningsyrkande. Det är inte första

gångenTillsammans förTyresö(det Socialdemokratiskt styrda minoritetsstyret i Tyresö)
agerat pådetta högstodemokratiska sätt. Vi Sverigedemokrater har inte vid någottillfälle
under de tidigare mandatperioderna upplevt ett sådantbeteende frånden dåstyrande
Tyresöalliansen.

Dessa odemokratiska ageranden måstemed omedelbar verkan upphöra.Det kan omöjligtvara såatt
oppositionen inte ska ges möjlighetatt ta del av ärendena i god tid. Detta skapar inte bara ett
misstroende mellan styret och oppositionen utan ocksåen djup olustkänsla av att de styrande partierna
helt förbigåroppositionen och riskerar att odemokratiska beteenden blir en framtida norm.

Förvissohar alla ledaniötermöjlighetatt väckanya ärenden men det bördåske påett mycket
transparent sätt. I det nuvarande ärendet fanns ingen skriftlig information om ordförandeförslagetvare
sig påbordet eller i mötesportalenvid tidpunkten försammanträdet, utan endast i mailform. Tid gavs
inte förledamöternaatt läsa in sig påärendet.Nu i efterhand visar det sig att ordförande i
Hållberhetsiitskottet Marie Åkesdotter(MP) dänued lyckades framtvinga ett ärende till
kommunstyrelsen som dessutom enligt ordförandeförslagetberäknaskosta mellan 500 000 till l
miljon kronor att genomförahelt utan en ordentlig utredning av fördelar/nackdelar,kostnader och
ekonomisk konsekvens. Detta i en tid dåTyresökommun redan slåsmed allt sämreekonomiska
ramar.

Anders Wickberg
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